
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО МАРЬЯНОВСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 января 2019 года  № 298/76 

р.п. Марьяновка, Омская область 
 

О вручении благодарности  
 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

по Марьяновскому району Омской области Р Е Ш И Л А: 

1. Вручить благодарности за подготовку и проведение мероприятий в 

рамках Дня Конституции Российской Федерации: 

- Горячкиной Анне Викторовне, учителю МБОУ «Марьяновская 

средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Клименко Ольге Анатольевне, учителю МБОУ «Марьяновская 

средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Симбирской Татьяне Евгеньевне, методисту Шараповского ЦСДК; 

- Буяковой Евгении Михайловне, методисту Конезаводского ЦСДК; 

- Дмитриевой Наталье Александровне, методисту Заринского ЦСДК; 

- Калюк Татьяне Семеновне, библиотекарю Заринской сельской 

библиотеки-филиала; 

- Вильгельм Галине Викторовне, библиотекарю Шараповской сельской 

библиотеки-филиала; 

- Ветровой Наталье Ивановне, библиотекарю Москаленской сельской 

библиотеки-филиала; 

- Филимоновой Надежде Николаевне, библиотекарю Москаленской 

сельской библиотеки-филиала; 

- Медведевой Наталье Борисовне, библиотекарю Пикетинской сельской 

библиотеки-филиала; 



- Солодовниченко Анне Викторовне, библиографу Центральной 

районной библиотеки им. В.Н. Ганичева; 

- Хижко Ольге Александровне, библиотекарю Центральной районной 

библиотеки им. В.Н. Ганичева; 

- Самойловой Валентине Викторовне, библиотекарю Детской 

библиотеки; 

- Лотовой Анастасии Ивановне, библиотекарю Детской библиотеки; 

- Хазымбетовой Жанар Муталлаповне, библиотекарю Овцеводческой 

сельской библиотеки-филиала; 

- Егоян Екатерине Георгиевне, библиотекарю Боголюбовской сельской 

библиотеки-филиала; 

- Данильченко Юлии Анатольевне, библиотекарю Конезаводской 

сельской библиотеки-филиала; 

- Маркусенко Оксане Владимировне, библиотекарю Конезаводской 

сельской библиотеки-филиала; 

- Щеколдиной Светлане Александровне, библиотекарю Орловской 

сельской библиотеки-филиала; 

- Винтер Ларисе Васильевны, библиотекарю Отраднинской сельской 

библиотеки-филиала; 

- Корячко Марине Владимировне, библиотекарю Нейдорфской 

сельской библиотеки-филиала. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии по 

Марьяновскому району Омской области Гайдикову О.Н. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области                                 Н.В. Мышкова 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

по Марьяновскому району Омской области                                 Т.В. Дзына 


